
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 03.07.2019): 

Máme níže uvedený dotaz na akci: „Revitalizace tramvajové smyčky Hlučínská“: 

 

Součástí stavby SO 05 je protlak (p. č. 106) tento protlak je navržen v malé hloubce pod terénem, 

žádáme o přehodnocení projektantem. 

 

Předem děkuji za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 10.07.2019) 

Nově navrhovaná splašková kanalizace vedená přes dotčenou křižovatku je navržena ve spádu 2,0 % 

pro DN 160, kanalizaci lze uložit ve spádu 1% při navýšení průměrů potrubí na DN 200, v tomto případě 

by kanalizace byla vedena ve hl. 1,50m pod TK dotčené koleje. 

Prosím o zohlednění při nacenění. 

 

 

Zadavatel upřesňuje odpověď uvedenou ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 21.6.2019 

k žádosti dodavatele č. 2 obdržené dne 18.06.2019,  

Ad 1. 

SO 05, pol. č. 37 je počítána: 40*(0,180+0,250)*1,25*1,90 kde, je uvažováno s plochou 40m2 a 

mocností jednotlivých vrstev tl. 180 a 250mm, objemová hmotnost 1,90t/m3 a rezervou pro zhutnění, 

nebo nerovnosti 25%.  

Položky č 35 a 36 v SO 05 již dodávku materiálu obsahují. Pokud tedy dodavatel naceňuje dodávku 

materiálu v položkách č. 35 a 36, nacení položku č. 37 nulou. 

Ad 2. 

Pol. č. 234 v SO 05 byla přesunuta z oddílu 766 kce truhlářské do oddílu 764 kce klempířské. 

Ad 3. 

U pol. č. 231 v SO 05 byl změněn popis položky. Položka zahrnuje oplechování atiky plastem 

potaženým plechem tl. 0,70, R.Š. 250mm. 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Revitalizace tramvajové smyčky Hlučínská“ 

ev. č.  NR-08-19-PŘ-Ko 

řízení zadávané formou zakázky malého rozsahu  

  



Stránka 2 z 2 

 

Ad 4. 

U pol. č. 242 (zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60, 70, 80, 90 x 197 cm, tl. 18 – 25 cm, dub, buk) 

v SO 05 bylo opraveno množství z 5 kusů na 13 kusů. 

U pol. č. 243 (dveře vnitřní otevíravé jednokřídlové vč. kování – dle investora) nedochází ke změně 

množství – dveře vnitřní celkem 8 ks – viz Výpis PSv 1/z – 800/1970, pozn. nadsvětlíky jsou uvažovány 

v okenní sestavě – 4/z. 

 

Ad 5. 

Položky uvedené v příloze Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 byly aktualizovány do soupisu prací. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního uvážení 

Zadavatel upravil popis položek č. 147 a 148 v SO 05. 

 

 

S ohledem na změnu zadávacích podmínek zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 07.08.2019 do 10:00 hod. 
 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

V Ostravě 10. 07. 2019 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

 

Přílohy:  

příloha č. 3 – Oceněný soupis prací_oprava 10.07.2019 

 

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757
file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757

		2019-07-10T15:33:13+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




